خاکِ پنجاب از دمِ اوزندہ گشت
صبحِ ما از مہرِ اوتابندہ گشت

مقالات
مجلسِ مذاکرہ
بند

۹۵۱ واں عرسِ مبارکِ داتا گنج بخش رحمۃ اللہ علیہ

شعبہ تعلقاتِ عامہ
محکمہ اوقاف پنجاب، لاہور

جملہ حقوق بحق محکمہ اوقاف پنجاب محفوظ ہیں

86497

Handwritten signature

عبدالرشید خاں
سیکرٹری و ناظم اعلیٰ اوقاف پنجاب
ایک ہزار
صفر المظفر ۱۴۱۶ھ جولائی ۱۹۹۵ء
کمپائن پرنٹرز، لاہور

زیر نگرانی

تعداد
سال اشاعت
مطبع

فہرست مقالات

- پیش لفظ
خطبہ صدارت
مقالات
- ۳ جناب عبدالرشید خاں سیکرٹری اوقاف
۵ جناب حبش ارشاد حسن خان
تائم مقام چیف جسٹس لاہور ہائیکورٹ
- ۸ ۱- معجزہ و کرامت کشف العجوب کی روشنی میں
پروفیسر ڈاکٹر ظہور احمد اظہر پرنسپل
اورینٹل

شرف قادری
- (۱۱) محمد حسن، ڈاکٹر پیر: مقدمہ اردو ترجمہ رسالہ قشیریہ (طبع اسلام آباد) ص ۳۹
- (۱۲) ژو کو فسکی: مقدمہ کشف المحجوب، طبع تہران ص ۵۷
- (۱۳) عبدالماجد دریا بادی: تصوف اسلام طبع سوم ص ۵۳-۵۴

مجلسِ مذاکرہ بسلسلہ ۹۵۱ ویں سالانہ عرس مبارک حضرت داتا گنج بخش رحمۃ اللہ علیہ منعقدہ
۱۵ صفر المنظر ۱۴۱۶ھ / جولائی ۱۹۹۵ء کے موقع پر اعزازی تقسیم کے لیے۔

کبائن پرنٹر۔ لاہور

مجلسِ مذاکرہ بسلسلہ ۹۵۱ ویں سالانہ عرس مبارک حضرت داتا گنج بخش رحمۃ اللہ علیہ منعقدہ
۱۵ صفر المنظر ۱۴۱۶ھ / جولائی ۱۹۹۵ء کے موقع پر اعزازی تقسیم کے لیے۔

کبائن پرنٹر۔ لاہور